
Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr Gesamt

1 2 2305 SV Wellen 1096 Ringe

63 Benfer, Frank 366
44 Haupt, Markus 365
62 Hempelmann, Dirk 365

2 2 2313 SG Sachsenhausen I 1087 Ringe

140 Koch, Helmut 366
134 Oster, Dennis Herr 351
139 Wagener, Bert 370

3 2 2313 SG Sachsenhausen II 991 Ringe

135 Kosinzew, Oleg 360
137 Merhof, Martin 296
136 Merhof, Michael 335

4 2 2302 SV Giflitz 0 Ringe

26 Lippold, Rene 0
20 Schellmat, Thomas 0
23 Szabo, Denny 0



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr Gesamt

1 2 2313 SG Sachsenhausen 721 Ringe

146 Engelhard, Carina 0
147 Valentin, Christina 354
145 Volkwein, Tanja 367



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr

1 2 2305 SV Wellen 415 Ringe

59 Haupt, Kora 147
56 Hertting, Chris Kevin 148
58 Zeleznik, Marvin 120

2 2 2307 SV Odershausen 383 Ringe

107 Brodner, Kevin 129
105 Kleinert, Mara 123
106 Lewinsohn, Daniel 131



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr Gesamt

1 2 2307 SV Odershausen I 977 Ringe

99 Grabe, Sascha 309
101 Roth, Moritz 342
103 Schaumburg, Robin 326

2 2 2313 SG Sachsenhausen 951 Ringe

143 Kaufmann, Tobias 240
144 Tent, Nikolas 367
142 Wagener, Anika 344

3 2 2315 SPSV Freienhagen 922 Ringe

158 Angenvoort, Marcel 321
160 Hecker, Leonard 278
159 Martin, Fabian 323

4 2 2307 SV Odershausen II 328 Ringe

100 Ilian, Marvin Herr 0
102 Kramer, Bastian 328
98 Matuschek, Daniel 0



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr Gesamt

1 2 2301 SV Löhlbach 1085 Ringe

12 Arnold, Jan 351
13 Hackel, Martin 368
11 Hackel, Philipp 366

2 2 2305 SV Wellen 1072 Ringe

64 Haupt, Jonas 378
50 Michel, Philipp 356
49 Naumann, Niklas 338



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr Gesamt

1 2 2305 SV Wellen 1066 Ringe

54 Haupt, Dania 351
51 Sauerwald, Berit 364
52 Zeleznik, Lisanne 351



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50

Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr Gesamt

1 2 2306 SV Bad Wildungen 1129 Ringe

70 Fngerhut, Uwe 377
67 Strüning, Ewald 374
69 Wagner, Adolf 378

2 2 2305 SV Wellen 721 Ringe

45 Haupt, Andreas 364
46 Michel, Werner 0
48 Viehmeier, Jürgen 357



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.60

Luftgewehr Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr Gesamt

1 2 2315 SPSV Freienhagen 962 Ringe

153 Martin, Gerhard 335
151 Meyer, Gerhard 292
152 Schmitz, Heinrich 335



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 44 Haupt, Markus 2 2305 SV Wellen 93 94 88 90 365
FINAL-ERGEBNIS: 9,7 10,1 10,8 7,9 10,3 9,6 9,4 9,2 10,1 10,0 97,1 462,1

2 140 Koch, Helmut 2 2313 SG Sachsenhausen I 92 88 93 93 366
FINAL-ERGEBNIS: 8,2 8,3 10,1 10,5 8,5 9,1 9,6 9,5 9,1 10,2 93,1 459,1

3 129 Pflüger, Martin 2 2312 SV Bergfreiheit 88 91 93 91 363
FINAL-ERGEBNIS: 7,9 8,7 10,9 9,7 9,8 9,2 10,1 8,7 7,7 9,1 91,8 454,8

4 63 Benfer, Frank 2 2305 SV Wellen 94 93 90 89 366
FINAL-ERGEBNIS: 10,2 8,9 7,5 9,4 9,3 9,5 6,2 8,3 8,6 9,9 87,8 453,8

5 135 Kosinzew, Oleg 2 2313 SG Sachsenhausen II 89 89 88 94 360
FINAL-ERGEBNIS: 9,9 10,0 8,2 8,9 10,4 10,2 7,7 9,1 7,4 9,9 91,7 451,7

6 62 Hempelmann, Dirk 2 2305 SV Wellen 89 95 87 94 365
FINAL-ERGEBNIS: 6,4 8,9 9,2 9,2 8,1 9,6 8,9 9,0 10,0 6,8 86,1 451,1

7 134 Oster, Dennis Herr 2 2313 SG Sachsenhausen I 83 84 92 92 351
FINAL-ERGEBNIS: 6,0 8,6 8,8 7,8 9,5 10,2 10,6 9,5 8,2 9,8 89,0 440,0

8 139 Wagener, Bert 2 2313 SG Sachsenhausen I 96 88 91 95 370

9 130 Stephan, Michael 2 2312 SV Bergfreiheit 85 85 87 88 345
10 136 Merhof, Michael 2 2313 SG Sachsenhausen II 81 82 91 81 335
11 112 Wagener, Daniel 2 2309 SV Braunau 76 78 85 79 318
12 137 Merhof, Martin 2 2313 SG Sachsenhausen II 72 79 70 75 296
13 26 Lippold, Rene 2 2302 SV Giflitz 0 0 0 0 0

20 Schellmat, Thomas 2 2302 SV Giflitz 0 0 0 0 0
23 Szabo, Denny 2 2302 SV Giflitz 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 145 Volkwein, Tanja 2 2313 SG Sachsenhausen 89 92 94 92 367
FINAL-ERGEBNIS: 10,4 10,3 10,2 10,0 9,3 9,5 9,1 10,0 9,7 9,2 97,7 464,7

2 17 Kimmel, Christel 2 2301 SV Löhlbach 92 89 89 93 363
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 8,6 9,9 9,6 10,7 8,7 9,6 8,7 8,7 8,8 92,3 455,3

3 147 Valentin, Christina 2 2313 SG Sachsenhausen 92 83 87 92 354
FINAL-ERGEBNIS: 9,6 9,7 9,0 9,5 8,3 8,3 10,1 8,7 8,6 10,5 92,3 446,3

4 161 Schmidt, Sandra 2 2315 SPSV Freienhagen 86 87 83 75 331

5 146 Engelhard, Carina 2 2313 SG Sachsenhausen 0 0 0 0 0

39 Krüger, Ute 2 2304 SV Bergheim 0 0 0 0 0

131 Lauer, Petra 2 2312 SV Bergfreiheit 0 0 0 0 0

128 Möller, Anita 2 2312 SV Bergfreiheit 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr 1. S. 2. S.

1 2 Hackel, Franz 2 2301 SV Löhlbach 93 95 188

2 57 Haupt, Manuel 2 2305 SV Wellen 84 76 160

3 56 Hertting, Chris Kevin 2 2305 SV Wellen 74 74 148

4 108 Stiel, Christian 2 2309 SV Braunau 70 71 141

5 3 Sohn, Leon 2 2301 SV Löhlbach 72 65 137

6 106 Lewinsohn, Daniel 2 2307 SV Odershausen 65 66 131

7 107 Brodner, Kevin 2 2307 SV Odershausen 70 59 129

8 58 Zeleznik, Marvin 2 2305 SV Wellen 66 54 120

9 55 Daude, Stefan 2 2305 SV Wellen 41 38 79



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnenklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr 1. S. 2. S.

1 59 Haupt, Kora 2 2305 SV Wellen 76 71 147

2 105 Kleinert, Mara 2 2307 SV Odershausen 56 67 123

3 104 Wedler, Chiara 2 2307 SV Odershausen 0 0 0



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 144 Tent, Nikolas 2 2313 SG Sachsenhausen 91 88 96 92 367

2 101 Roth, Moritz 2 2307 SV Odershausen I 79 89 86 88 342

3 102 Kramer, Bastian 2 2307 SV Odershausen II 82 81 89 76 328

4 103 Schaumburg, Robin 2 2307 SV Odershausen I 81 78 80 87 326

5 159 Martin, Fabian 2 2315 SPSV Freienhagen 83 75 80 85 323

6 158 Angenvoort, Marcel 2 2315 SPSV Freienhagen 80 80 85 76 321

7 99 Grabe, Sascha 2 2307 SV Odershausen I 77 81 79 72 309

8 160 Hecker, Leonard 2 2315 SPSV Freienhagen 76 70 69 63 278

9 143 Kaufmann, Tobias 2 2313 SG Sachsenhausen 61 71 53 55 240
10 100 Ilian, Marvin Herr 2 2307 SV Odershausen II 0 0 0 0 0

98 Matuschek, Daniel 2 2307 SV Odershausen II 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 10 Klawe, Carolin 2 2301 SV Löhlbach 93 89 91 87 360

2 35 Wardelmann, Svenja 2 2304 SV Bergheim 92 88 87 85 352

3 142 Wagener, Anika 2 2313 SG Sachsenhausen 80 83 94 87 344

4 34 Zimmermann, Nicole 2 2304 SV Bergheim 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 64 Haupt, Jonas 2 2305 SV Wellen 94 94 97 93 378

2 11 Hackel, Philipp 2 2301 SV Löhlbach 94 92 88 92 366

3 38 Wardelmann, Patrick 2 2304 SV Bergheim 84 88 89 92 353

4 12 Arnold, Jan 2 2301 SV Löhlbach 85 85 87 94 351

5 109 Rüppel, Stefan 2 2309 SV Braunau 76 85 83 66 310



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 36 Zimmermann, Tanja 2 2304 SV Bergheim 87 91 91 92 361

2 110 Dietz, Lorena 2 2309 SV Braunau 86 79 86 69 320

3 37 Pflücker, Nora 2 2304 SV Bergheim 61 72 74 77 284



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 13 Hackel, Martin 2 2301 SV Löhlbach 93 92 95 88 368

2 50 Michel, Philipp 2 2305 SV Wellen 89 93 86 88 356

3 49 Naumann, Niklas 2 2305 SV Wellen 85 90 82 81 338

4 14 Arnold, Dominik 2 2301 SV Löhlbach 78 89 78 92 337

5 132 Pflüger, Daniel 2 2312 SV Bergfreiheit 82 76 74 84 316

6 111 Baumgart, Felix 2 2309 SV Braunau 86 74 83 65 308

7 154 Jordan, Malwin 2 2315 SPSV Freienhagen 79 73 75 78 305

8 97 Braun, Dennis 2 2307 SV Odershausen 0 0 0 0 0

33 Krüger, Jonas 2 2304 SV Bergheim 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnenklasse B Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 51 Sauerwald, Berit 2 2305 SV Wellen 86 93 94 91 364

2 52 Zeleznik, Lisanne 2 2305 SV Wellen 89 86 86 90 351

3 54 Haupt, Dania 2 2305 SV Wellen 89 88 91 83 351

4 15 Klawe, Annika 2 2301 SV Löhlbach 85 83 87 81 336

5 22 Keiling, Michaela 2 2302 SV Giflitz 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.50

Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 69 Wagner, Adolf 2 2306 SV Bad Wildungen 95 95 92 96 378

2 70 Fngerhut, Uwe 2 2306 SV Bad Wildungen 93 92 94 98 377

3 67 Strüning, Ewald 2 2306 SV Bad Wildungen 92 93 93 96 374

4 45 Haupt, Andreas 2 2305 SV Wellen 90 95 94 85 364

5 48 Viehmeier, Jürgen 2 2305 SV Wellen 89 95 90 83 357

6 21 Keiling, Bernd 2 2302 SV Giflitz 0 0 0 0 0

68 Lippe, Bernd 2 2306 SV Bad Wildungen 0 0 0 0 0

46 Michel, Werner 2 2305 SV Wellen 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 16 Möller, Renate 2 2301 SV Löhlbach 80 88 92 87 347

2 166 Kohout, Giesela  2313 SG Sachsenhausen 83 86 85 83 337



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.60

Luftgewehr Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 153 Martin, Gerhard 2 2315 SPSV Freienhagen 79 90 84 82 335

2 152 Schmitz, Heinrich 2 2315 SPSV Freienhagen 82 87 88 78 335

3 151 Meyer, Gerhard 2 2315 SPSV Freienhagen 78 82 59 73 292



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.62

Luftgewehr Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 53 Bräutigam, Willi 2 2305 SV Wellen 83 86 86 88 343

2 77 Volkwein, Rainer 2 2306 SV Bad Wildungen 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr ohne Federbock Seite: 1

Stand: 16.01.2011 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 148 Bernhard, Andreas 2 2313 SG Sachsenhausen 88 80 80 89 337

2 113 Wickbold, Jürgen 2 2309 SV Braunau 79 75 78 81 313


